АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.03.2011 г.                                                                          № 15
  Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательстве имущест-

венного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом Российской Федерации № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверж-дении перечня должностей федеральной государственной службы, при назна-чении на которые граждане и при замещении которых федеральные государ-ственные  служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

2.Ознакомить муниципальных служащих с перечнем должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Верх-Майзасского сельсовета Кучковскую Е.В.
                Глава
Верх-Майзасского сельсовета:                                        В.А.Кононов

                                                                                      Утверждено
                                                                          постановлением № 15 главы

                                                                         Верх-Майзасского сельсовета

                                                                          от 10 марта 2011 года

                                          П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане

 и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

  1.Должности муниципальной службы в администрации Верх-Майзасского

             сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:

                                     Высшая должность

                                 Глава администрации

                                     Младшая должность

                                 Специалист 1 разряда

                                 Специалист 2 разряда

                                 Специалист